
 

 
                       Приказ Боерык 

 

                    28.11.2019 №1017 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады  

школьников в 2019/2020 учебном году  

по английскому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019 

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 15 и 16 ноября 

2019 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций 

г.Казани, в котором приняли участие 829 школьников, из них 156 учащихся – 7-х 

классов, 237 учащихся – 8-х классов, 119 учащихся – 9-х классов, 145 учащихся – 

10-х классов, 172 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по английскому 

языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

английскому языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



 2 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

25.10.2098 № под-1540/19). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение: 19 л. в 1 экз. 

 

Исполняющий обязанности начальника –  

заместитель                   С.Н.Захарова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательно

го учреждения 

(по уставу) Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательно

го учреждения 

(по уставу)

1

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

Газизулли

на Сафия Динаровна 7

победит

ель

Шакирзянова 

Лейсан 

Масхутовна

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

2

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

Бильданов

а Ульяна Андреевна 7 призер

Юрченко 

Юлия 

Феликсовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

3

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Одинцов

Александ

р Дмитриевич 7 призер

Эстис 

Валентина 

Александровн

а

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района

4

МБОУ 

"Гимназия 

№126" 

Силантьев

а Эвелина Алексеевна 7 призер

Гадельшина 

Е.Ф.

МБОУ 

"Гимназия 

№126" 

5

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района Тихонов

Констант

ин Максимович 7 призер

Музафарова 

Э.С.

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района 

6

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Моисеев Роман Олегович 7 призер

Камалов 

Айдар 

Гумарович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

7

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Харинцева 

Екатерин

а Сергеевна 7 призер

Кирсанова 

Елена 

Владимировн

а

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

8

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Абдрафик

ов Булат Марселевич 7 призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовн

а

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Приложение к приказу                            

от 28.11.2019   №1017

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 уч.г. по английскому языку

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



9

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района Чоудри Камила Адднан 7 призер

Габдрахманов

а Екатерина 

Сергеевна

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района 

10

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Церцеил Роман

Анатольеви

ч 7 призер

Кирсанова 

Елена 

Владимировн

а

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

11

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново- Ляхова Полина Андреевна 7 призер

Макарова 

А.В.

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

12

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Васильева-

Ботвинова Варвара Сергеевна 7 призер

Штром 

Татьяна 

Константинов

на

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

13

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского Сальянова Камиля Ирековна 7 призер

Яковлева 

Ольга 

Олеговна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

14

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Валеева Мирра Маратовна 7 призер

Минакова 

Гульнур 

Марсельевна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

15

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Димиев Айдар Айратович 7 призер

Чупакова 

Эльвира 

Айратовна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

16

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Константи

нов Федор Сергеевич 7 призер

Кирсанова 

Елена 

Владимировн

а

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



17

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Иванова Мария Евгеньевна 7 призер

Сафина 

Надежда 

Николаевна

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района

18

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района 

Хабибулли

на Рания Рустемовна 7 призер

Киямова 

Зульфия 

Сагитовна

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района 

19

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

Набиуллин

а Амира Алмазовна 7 призер

Гаврилова 

Екатерина 

Михайловна

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

20

Международная 

школа 

Приволжского 

района 

Садретдин

ова Рамина

Альбертовн

а 7 призер

Мирасова 

Камила 

Наиловна

Международная 

школа 

Приволжского 

района 

21

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Авхадиева Эльза Рустемовна 7 призер

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района 

22

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Гизатулли

на Карина Рустемовна 7 призер

Юрченко 

Юлия 

Феликсовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

23

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Даутова Амира Дамировна 7 призер

Юрченко 

Юлия 

Феликсовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

24

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Имамутди

нов

Малик 

Али Равилевич 7 призер

Кирсанова 

Елена 

Владимировн

а

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"
Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



25

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Махмутов

а Амина Ильдусовна 7 призер

Айгистова 

Валерия 

Равилевна

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

26

МБОУ 

«Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

Мелкозеро

ва Камила Алексеевна 7 призер

Хайруллина 

Лилия 

Марсовна

МБОУ 

«Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

27

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Мохова Полина Сергеевна 7 призер

Ибрагимова 

Лилия 

Раисовна

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района

28

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского Ромашова

Александ

ра Михайловна 7 призер

Круглова 

Ольга 

Васильевна

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

29

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района Халиков Тимур Марсович 7 призер

Шамсутдинов

а Алсу 

Шамилевна

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Советского 

района 

30

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Печенкин Роман Андреевич 7 призер

Усманова 

Алла 

Рифатовна

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

31

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Сибгатулл

ина Ралина Радиковна 7 призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовн

а

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

32

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Туровец Тимур Артёмович 7 призер

Золотова 

Елена 

Олеговна

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

33

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Баишев Карим Маратович 8

Победит

ель

Усманова 

Алла 

Рифатовна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевског

о

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



34

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Баринова Мария Алексеевна 8 Призер

Шакирзянова 

Лейсан 

Масхутовна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

35

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Симонова Дарья Максимовна 8 Призер

Рахманова 

Ляйля 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района г. Казани

36

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Абдрахма

нова Аделия Азаматовна 8 Призер

Козина Елена 

Германовна

МАОУ "Школа 

№ 39"

37

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново- Камбаров

Александ

р Дмитриевич 8 Призер

Шарафеева 

Ю.С.

МБОУ 

"Гимназия 7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина"

38

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Кузнецова Дарья Сергеевна 8 Призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировн

а, Садриева 

Венера 

Хурматовна

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

39

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского Мосина Камилла Васильевна 8 Призер

Альбина 

Галина 

Григорьевна

МБОУ Гимназия 

122

40

МБОУ "Школа 

№9" Ново-

Савиновского 

района Аношкин Глеб

Александро

вич 8 Призер

Тихонова 

Ольга 

Васильевна

МБОУ "Школа 

№9"

41

МБОУ 

«Гимназия №3» 

Вахитовского 

района г. Казани Гумбатов Амирхан

Эльшад 

оглы 8 Призер Зарипова К.Г.

МБОУ 

"Гимназия №3"

42

МБОУ «СОШ 

№62 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Авиастроительно

го района Лазерев Владимир Андреевич 8 Призер

Золотова 

Надежда 

Васильевна

МБОУ "Школа 

62"

43

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Муртазина Амелия Армановна 8 Призер

Гизатулина 

Диана 

Юрьевна

ОШИ IТ-лицей 

ФГАОУ ВО 

К(П)ФУ
Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



44

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Гарипов Роберт

Альфредови

ч 8 Призер

Абубакирова 

Наиля 

Накиповна

ОШИ IТ-лицей 

ФГАОУ ВО 

К(П)ФУ

45

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Иванова Мария Дмитриевна 8 Призер

Пушкина 

Анна 

Евгеньевна, 

Киселева 

Татьяна 

Владимировн

а

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

46

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Турцева

Анастаси

я Михайловна 8 Призер

Макарова 

Екатерина 

Вячеславовна

МБОУ Гимназия 

122

47

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Якунин Руслан Сергеевич 8 Призер

Чупакова 

Эльвира 

Айратовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района г. Казани

48

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Габидовск

ий Ислам Айдарович 8 Призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

49

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Головко Павел Витальевич 8 Призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33"

50

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Салихов Амира Рамилевич 8 Призер

Корнилова 

Элина 

Рамильевна

МАОУ Гимназия 

№19

51

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Шайхулли

н Тимур Рустамович 8 Призер Валиева С.Т.

МБОУ 

"Гимназия 7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина"

52

ММБОУ "Лицей 

№5" 

Вахитовского 

района Симакова Софья Алексеевна 8 Призер Ганеева Р.А

МБОУ 

"Лицей№5"

53

МБОУ 

«Гимназия №18» 

Приволжского 

района Алиев Карим

Гаджирзаог

лы 8 Призер

Ахметбаева 

Резеда 

Рашитовна

МБОУ 

«Гимназия №18 с 

татарским 

языком 

обучения»

54

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Калимулли

н Нурислам Ринатович 8 Призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



55

МБОУ СОШ 

№84 с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков 

Советского 

района Натавани Арджун Джаешевич 8 Призер

Баринова 

Лада 

Евгеньевна

МБОУ "СОШ 

№84"

56

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Советского 

района Гаянов Амир Ленарович 8 Призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

"Лицей-

инженерный 

центр"

57

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Мухаметзя

нова Дина

Владиславов

на 8 Призер

Усманова 

Алла 

Рифатовна

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

58

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Айдаров Азамат Ильшатович 8 Призер

Хитрова 

Елена 

Александровн

а

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

59

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 

"Перспектива" 

Приволжского 

района 

Афанасьев

а Арина

Константин

овна 8 Призер

Ахмадиева 

Лейсан 

Халимовна

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 

"Перспектива" 

Приволжского 

района 

60

МБОУ «Средняя 

общеобразовател

ьная школа №12» 

Вахитовского 

района 

Ахмадулл

ина Амина Рамилевна 8 Призер

Мерзлякова 

Амина 

Фариковна

МБОУ "Школа 

№12"

61

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Зайнутдин

ова Далия Шамилевна 8 Призер

Усманова 

Алла 

Рифатовна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевског

о

62

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Пинуныро

ва София Сергеевна 8 Призер

Захарова 

Галина 

Анатольевна

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 
Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



63

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Салимов Самад Рустамович 8 Призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2" 

Московского 

района г. Казани

64

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Муртазин Айрат Арманович 8 Призер

Абубакирова 

Наиля 

Накиповна

ОШИ IТ-лицей 

ФГАОУ ВО 

К(П)ФУ

65

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Попова Анна

Александро

вна 8 Призер

Усманова 

Алла 

Рифатовна

ОШИ "Лицей 

имени 

Н.И.Лобачевског

о

66

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского Стеняшин Михаил Артемович 8 Призер

Пушкина 

Анна 

Евгеньевна, 

Садриева 

Венера 

Хурматовна

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

67

МБОУ «СОШ 

№129» 

Приволжского 

района

Хайруллин

а Мадина Аделевна 8 Призер

Салаватова 

Алсу 

Рустамовна МБОУ №129

68

МБОУ 

"Гимназия №179 -

центр 

образования" 

Ново-

Савиновского 

района Яруллина Аделина Айратовна 8 Призер

Галимзянова 

Э.Н.

Гимназия № 179- 

центр 

образования

69

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Закирова Азалия Ленаровна 8 Призер

Шакирзянова 

Лейсан 

Масхутовна

МАОУ 

"Гимназия-

интернат №4"

70

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

Константи

нова Софья Дмитриевна 8 Призер

Абдуллаева 

Татьяна 

Игоревна

МБОУ Гимназия 

122

71

МБОУ 

«Татарская 

гимназия №1 

им.Г.Тукая» 

Вахитовского 

района

Сулеймано

ва София Маъмуровна 8 Призер

Валиева 

Ильнара 

Хамитовна

МБОУ 

"Татарская 

гимназия №1 им. 

Г. Тукая" 

Вахитовского 

района г. Казани

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:15



72

МБОУ «СОШ 

№84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков 

Советского 

района Файзеева Лиля Сергеевна 8 Призер

Баринова 

Лада 

Евгеньевна 

МБОУ "СОШ 

№84"

73

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Хаванкин Матвей Максимович 8 Призер

Рахманова 

Ляйля 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района г. Казани

74

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района Харийри Надя Абдулвахаб 8 Призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

"Лицей-

инженерный 

центр"

75

МБОУ «Лицей 

№83-Центр 

образования» 

Приволжского 

района Валеев Карим Камилевич 8 Призер

Торбанова 

Юлия 

Сергеевна

МБОУ "Лицей 

№83 - ЦО "

76

МБОУ «СОШ 

№161» 

Советского 

района Мингалеев Булат Маратович 8 Призер

Коровина 

Майсара 

Гумеровна

МБОУ "Школа 

161"

77

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Петухова Арина Кирилловна 8 Призер

Серебрякова 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района г. Казани

78

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Субаева Мадина Ильдаровна 8 Призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовн

а

МАОУ Гимназия 

№19

79

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Хаялеева Диана Радиковна 8 Призер

Рахманова 

Ляйля 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района г. Казани

80

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

Шаймарда

нов Мирза Ильшатович 9

Победит

ель

Мухаметов 

И.И.

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

81

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Охотников Глеб Романович 9 Призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовн

а

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

82

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского Бильданов Ян Андреевич 9 Призер

Кондратьева 

Наталья 

Олеговна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



83

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Большаков

а

Александ

ра Ивановна 9 Призер

Швейкина 

Марина 

Николаевна

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

84

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

Гильманов

а Диана Шамилевна 9 Призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

85

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Полищук Семен Назарович 9 Призер

Дроздова 

Елена 

Анатольевна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

86

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

Галяутдин

ова Динара Ринатовна 9 Призер

Пиксаева 

Татьяна 

Юрьевна, 

Халиков 

Индир 

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ 

Ново-

Савиновского 

87

МБОУ 

"Гимназия №179 -

центр 

образования" 

Ново-

Савиновского 

района Гасимова Камила Тимуровна 9 Призер

Галимзянова 

Э.Н.

МБОУ 

"Гимназия №179 -

центр 

образования" 

Ново-

Савиновского 

района

88

МБОУ "СОШ 

№140" 

Советского Романова Анна Вадимовна 9 Призер

Белова Роза 

Егоровна

МБОУ "СОШ 

№140" 

Советского 

89

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Зайниева Алиса Радиковна 9 Призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

90

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Мухитдин

ова Аделя Фаритовна 9 Призер

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

91

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Метелёв Семён Вадимович 9 Призер

Аксёнова 

Йолдыз 

Гумеровна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

92

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

Абсалямов

а Камилла Руслановна 9 Призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



93

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

Гатауллин

а Айсылу Радиковна 9 Призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

94

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Кириллов Максим Андреевич 9 Призер

Бариева Луиза 

Каюмовна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

95

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского Титова Майя Сергеевна 9 Призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировн

а

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

96

Международная 

школа 

Приволжского 

района Закиева Рената Рустамовна 9 Призер

Мирасова 

Камила 

Наиловна

Международная 

школа 

Приволжского 

района 

97

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района Тарасова Эмилия Игоревна 9 Призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

98

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Шаммасов Амир Русланович 9 Призер Хасанова Г.Р.

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района 

99

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Артемьев

Александ

р

Владимиров

ич 9 Призер Хасанова Г.Р.

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района 

100

МБОУ 

"Гимназия 

№126" 

Советского 

района Силантьев Евгений Алеексеевич 9 Призер Качаева З.Р.

МБОУ 

"Гимназия 

№126" 

Советского 

района 

101

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Солосина Эмилия

Станиславов

на 9 Призер

Айгистова 

Валерия 

Равилевна

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



102

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Филатов Вячеслав Михайлович 9 Призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировн

а

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

103

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района Мингазов Ильдар Ильшатович 9 Призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировн

а

МАОУ «СОШИ 

«Специализирова

нный 

олимпиадно-

научный центр 

«СОлНЦе» 

Вахитовского 

района 

104

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Судьина Алиса Денисовна 9 Призер

Султанова 

Лейла 

Шамильевна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

105

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

Мустаким

ова  Дарина  Ильдаровна 10

Победит

ель

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ"Лицей-

инженерный 

центр"Советског

о района 

106

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Архипова

Александ

ра

Александро

вна 10 призер

Ярулина 

Людмила 

Абильевна

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

107

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

Мубаракш

ин Раиль Наилевич 10 призер

Мухаметов 

И.И.

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Ново-

Савиновского 

района

108

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Кашапов Анвар Радикович 10 призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

109

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Гараев Зуфар Алмазович 10 призер

Гисматуллин 

Ильнар 

Ильдарович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

110

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Иванова Ксения Юрьевна 10 призер

Аксёнова 

Йолдыз 

Гумеровна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

111

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Чухуа Мариам Гигаевна 10 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



112

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Латыпова Камила Илдусовна 10 призер

Нейман 

Галина 

Альбертовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

113

МБОУ 

«Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

района Кремлев Павел Евгеньевич 10 призер Павлова Д.А.

МБОУ 

«Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

района 

114

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Матвеев

Александ

р Олегович 10 призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

115

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Валеев Тимур

Альбертови

ч 10 призер

Кирсанова 

Елена 

Владимировн

а

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

116

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Маямсина София Игоревна 10 призер

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района

117

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ» Павлов Владимир  Сергеевич 10 призер

Горицкая 

Галина 

Владимировн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное училище 

МО РФ»

118

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Пурелиане Валерий Георгиевич 10 призер

Юрченко 

Ю.Ф.

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



119

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Майданова Елизавета Алексеевна 10 призер

Нурмухамето

ва Гульнара 

Рустамовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

120

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района г.Казани Абдулина Ляйсан Раисовна 10 призер

Ярулина 

Людмила 

Абильевна

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района г.Казани

121

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Ахмадулл

ин

Мухамме

д Шамилевич 10 призер

Гисматуллин 

Ильнар 

Ильдарович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

122

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Сысоев Никита Дмитриевич 10 призер

Хузина 

Чулпан 

Вилдановна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

123

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Брызгалов Максим Олегович 10 призер

Зимина 

Эльмира 

Вячеславовна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

124

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Кабирова Камила Ильдусовна 10 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

125

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Головко Елизавета Витальевна 10 призер

Егорова Юлия 

Евгеньевна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

126

Частное 

общеобразовател

ьное учреждение 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

«Елена-Сервис» Кабанов Илья Дмитриевич 10 призер

Мустафина 

Оксана 

Асхатовна

Частное 

общеобразовател

ьное учреждение 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

«Елена-Сервис»

127

МБОУ 

"Гимназия 

№152" 

Кировского 

района Касимова Анна Олеговна 10 призер

Романчева 

А.Р.

МБОУ 

"Гимназия 

№152" 

Кировского 

района г.Казани

128

МБОУ "Лицей 

№110"Советског

о района Смолин Кирилл

Ярославови

ч 10 призер

Мамочкина 

Ильсия 

Саитгалеевна

МБОУ "Лицей 

№110"Советског

о района 

129

МБОУ "СОШ 

№10" 

Приволжского 

района 

Аль 

Джабири Ясмин Раед 10 призер

Шамиева 

Эльвира 

Салимовна

МБОУ "СОШ 

№10" 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



130

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Каспер Семен Михайлович 10 призер

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

131

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Столярова Анна Максимовна 10 призер

Нейман 

Алина 

Альбертовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

132

МБОУ 

«Гимназия №27 с 

татарским 

языком 

обучения» 

Вахитовского 

района Гарданов Тимур Айдарович 10 призер

Файзулина 

Алия 

Вакильевна

МБОУ 

«Гимназия №27 с 

татарским 

языком 

обучения» 

Вахитовского 

района

133

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского Савинов Борис Андреевич 10 призер

Нейман 

Галина 

Альбертовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

134

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Лукоянова Татьяна Леонидовна 11

Победит

ель

Кузьмина 

Наталья 

Олеговна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

135

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Лисин Роман Сергеевич 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

136

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Хасанова Галия Зуфаровна 11 призер

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «СОШ 

№165 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района

137

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Матяшина Диана

Владимиров

на 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



138

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района Катаев Артур Вадимович 11 призер

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ 

«Гимназия №102 

им. 

М.С.Устиновой» 

Московского 

района 

139

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Любимова Анна Михайловна 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

140

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Николаев Никита

Константин

ович 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

141

МБОУ «СОШ № 

9 с углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района Бахтина Дарья Сергеевна 11 призер

Быкова Ольга 

Владимировн

а

МБОУ «СОШ № 

9 с углубленным 

изучением 

английского 

языка» Ново-

Савиновского 

района

142

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Полякова

Анастаси

я Руслановна 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

143

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Гарипова Айшат Сагитовна 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

144

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района Корольков Данил Дмитриевич 11 призер

Мадирова 

Ирина 

Николаевна

МАОУ «СОШ 

№18 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

145

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района Лихова Анжелика Антоновна 11 призер

Урустемханов

а Алсу 

Саматовна

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительно

го района

146

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района Шакирова Рената Ильдаровна 11 призер

Золотова 

Елена 

Олеговна

МБОУ 

«Гимназия №122 

имени Ж.А. 

Зайцевой» 

Московского 

района 

147

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Хлопцева Валерия Евгеньевна 11 призер

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



148

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Мурашова Дарья Артемовна 11 призер Хасанова Г.Р.

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района 

149

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Федулина Аделина Андреевна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

150

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ» Мингалиев Амир Маратович 11 призер

Хузина 

Чулпан 

Вилдановна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

151

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района Семенова Регина Олеговна 11 призер

Гайнетдинова 

Ландыш 

Ринатовна

МАОУ 

«Гимназия-

интернат №4» 

Кировского 

района 

152

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района Тогулева Алевтина Павловна 11 призер

Фартдинова 

Резеда 

Радиковна

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

153

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

Шайхутди

нова Камилла Ильнуровна 11 призер

Сатдарова 

Диляра 

Исхаковна

МБОУ 

«Гимназия №96» 

Вахитовского 

района

154

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района Акрамова Зиля Наилевна 11 призер

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ 

«Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

155

 МБОУ 

«Гимназия№52» 

Приволжского 

района Генатулин Ильнас Наилевич 11 призер

Яковлева 

Лилия 

Равилевна

 МБОУ 

«Гимназия№52» 

Приволжского 

района 

156

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района Ханаева Дарья Сергеевна 11 призер Хасанова Г.Р.

МБОУ 

«Гимназия №7 

имени Героя 

России 

А.В.Козина» 

Ново-

Савиновского 

района 

157

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Джамилов

а Арина

Рудольфовн

а 11 призер

Хузина 

Чулпан 

Вильдановна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



158

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

Филиппов

а Людмила Юрьевна 11 призер

Санникова 

Роза 

Хузяхметовна

МАОУ «СОШ 

№39 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Вахитовского 

района 

159

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района Хусаинова Алина Ириковна 11 призер

Шарафутдино

ва Д.Х.

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района

160

МАОУ Лицей 

№121 им. Героя 

Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова 

Советского 

района 

Сагидзяно

ва Аида Рамилевна 11 призер

Шагиахметов

а Эльвира 

Ильгизовна

МАОУ Лицей 

№121 им. Героя 

Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова 

Советского 

района 

161

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района 

Новаковск

ая Дарья Артемовна 11 призер

Низамиева 

В.Б.

МБОУ 

«Гимназия №6» 

Приволжского 

района 

162

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Рахимов Истам

Шахмансур

ович 11 призер

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовн

а

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

163

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

Гиниатулл

ин Ильдан Ильшатович 11 призер

Гисматуллин 

Ильнар 

Ильдарович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района 

164

 МБОУ 

«Гимназия№52» 

Приволжского 

района Исаев Дмитрий

Александро

вич 11 призер

Яковлева 

Лилия 

Равилевна

 МБОУ 

«Гимназия№52» 

Приволжского 

района 

165

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

Митрофан

ов Илья Алексеевич 11 призер

Серебрякова 

Марина 

Геннадьевна

МАОУ  "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

166

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района Ихсанов Максим Рашидович 11 призер

Оганесян 

Люся 

Мисаковна

МАОУ «Лицей 

№146 "Ресурс"» 

Ново-

Савиновского 

района 

167

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет" Масливец Артур Денисович 11 призер

Шакурова 

Елена 

Анатольевна

ОШИ «Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского» 

ФГАОУ ВО 

"Казанский 

(Приволжский) 

федеральный 

университет"

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 20 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



168

МБОУ 

"Гимназия №8" Павлов Ренат Михайлович 11 призер

Брусова 

Людмила 

Васильевна 

МБОУ 

"Гимназия №8"

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 21 из 22. Страница создана: 05.12.2019 13:16



Лист согласования к документу № 152890-Док от 05.12.2019 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 05.12.2019 13:18 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
05.12.2019 

- 13:18 
 

Согласовано 
05.12.2019 - 

13:56  

- 

2 Захарова С.Н. 
05.12.2019 

- 13:56 
 

Подписано 
05.12.2019 - 

15:52  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 152890-Док от 05.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 22 из 22. Страница создана: 05.12.2019 16:43


